SPECIFICHE TECNICHE
- Ventilatore potente da 3 HP

- Pinze tendimaniche pneumatiche
- Scheda elettronica con 19 programmi di stiratura

- Surriscaldatore d’aria

Caratteristiche Tecniche MC 100

Voltaggio

Pressione esercizio aria
Motore ventilazione
Alimentazione vapore
Ritorno condensa
Pressione esercizio vapore
Consumo vapore
Ingombro

Peso netto

Peso lordo (gabbia)
Dimensioni imballo

400V/3/50-60 Hz

6 bar

3 HP

1/2”

1/2”

4 + 8 bar

20 - 30 Kg/h
1900x1600x1850 mm
189 Kg

276 Kg
1940x1190x1850 mm

- Pala anteriore riscaldata elettricamente e
inclinabile lateralmente

- Fusto regolabile in altezza (pneumaticamente) - Apertura spalla regolabile manualmente

- Fusto aspirante nella zona bottoni

- Pala posteriore pneumatica

Manichino per la stiratura di camice, giubbotti e giacche lavati sia ad acqua che a secco, senza caldaia

- Sistema pneumatico per la regolazione dell’aria
soffiata

- Da collegare a fonte di vapore

- Gruppo ferro da stiro “tutto vapore oppure elettrico”

La Ditta si riserva il diritto di apportare modifiche ritenute opportune senza darne preavviso
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