MC 100





Manichino per la stiratura di camice, giubbotti e giacche lavati sia ad acqua che a secco, senza caldaia

SPECIFICHE TECNICHE

- Ventilatore potente da 3 HP
- Pinze tendimaniche pneumatiche
- Scheda elettronica con 19 programmi di stiratura
- Surriscaldatore d'aria

- Pala anteriore riscaldata elettricamente e inclinabile lateralmente
- Fusto regolabile in altezza (pneumaticamente)
- Fusto aspirante nella zona bottoni
- Pala posteriore pneumatica

- Sistema pneumatico per la regolazione dell'aria soffiata
- Apertura spalla regolabile manualmente
- Da collegare a fonte di vapore

Caratteristiche Tecniche	MC 100
Voltaggio	400V/3/50-60 Hz
Pressione esercizio aria	6 bar
Motore ventilazione	3 HP
Alimentazione vapore	1/2"
Ritorno condensa	1/2"
Pressione esercizio vapore	4 ÷ 8 bar
Consumo vapore	20 - 30 Kg/h
Ingombro	1900x1600x1850 mm
Peso netto	189 Kg
Peso lordo (gabbia)	276 Kg
Dimensioni imballo	1940x1190x1850 mm

Accessori

- Gruppo ferro da stiro "tutto vapore oppure elettrico"

La Ditta si riserva il diritto di apportare modifiche ritenute opportune senza darne preavviso